
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO 

Jalan Jenderal A. Yani, No. 40A Purwokerto 53126 
Telepon (0281) 635624  Faksimili (0281) 636553 

 
DAFTAR ULANG/REGISTRASI ONLINE 

MAHASISWA BARU JALUR UM-MANDIRI TAHAP I 

TAHUN 2024 

Nomor: B-842/Un.19/R/PP.01.3/II/2024 
 

Diberitahukan kepada calon mahasiswa baru yang diterima pada jalur UM-Mandiri Tahap I Universitas 

Islam Negeri Prof. K.H. Saifuddin Zuhri Purwokerto Tahun 2024, bahwa daftar ulang/registrasi online 

dilaksanakan dengan jadwal sebagai berikut: 

1. Daftar ulang/registrasi berkas secara online dilaksanakan pada tanggal 27 Februari – 4 Maret 2024 

sampai pukul 24.00 WIB melalui laman https://pmb.uinsaizu.ac.id dengan mengupload berkas – 

berkas sebagai berikut: 

a. File foto resmi terbaru; 

b. Scan Surat Keterangan Penghasilan kedua orang tua/wali (gaji dan pendapatan lainnya) yang 

disahkan bendahara gaji (bagi pegawai/karyawan) atau oleh Lurah/Kepala Desa (bagi non 

pegawai/karyawan); 

c. Scan Kartu Keluarga (KK); 

d. Scan Bukti Pembayaran PBB tahun terakhir; 

e. Scan Bukti Bayar Rekening Listrik bulan terakhir; 

f. Foto Rumah Tampak Depan, Belakang dan Kamar Mandi; 

g. Scan Surat Keterangan Sehat dan Bebas NAPZA (bisa didapatkan diklinik Asyifa Medika UIN 

Prof. K.H. Saifuddin Zuhri Purwokerto); 

h. Scan Surat Keterangan Catatan dari Kepolisian (SKCK); 

i. Foto Syahadah Tahfid 30 Juz/ Hafal Alfiah atau Imriti (jika ada); 

j. Foto Sertifikat Juara 1-3 tingkat Nasional/ Internasional (jika ada); 

k. Foto Sertifikat Juara 1 tingkat Propinsi/ Kabupaten bidang olahraga dan seni (jika ada). 

l. Scan Surat Keterangan Yatim dari Pemerintah Desa (jika ada). 

2. Yudisium penentuan Uang Kuliah Tunggal (UKT) pada tanggal 6 Maret 2024 

3. Pengumuman biaya Uang Kuliah Tunggal (UKT) pada tanggal 8 Maret 2024 (mulai pukul 14.00 WIB) 

4. Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) dilaksanakan pada tanggal 12 - 20 Maret 2024. Adapun 

petunjuk pembanyaran selengkapnya, dapat dilihat dibukti cetak pengumuman UKT masing – masing 

calon Mahasiswa. 

5. Uang yang sudah dibayarkan tidak dapat ditarik kembali. 

6. Bagi yang tidak melakukan registrasi online dianggap mengundurkan diri. 

 
 
Purwokerto, 22 Februari 2024 
Rektor, 
 
   * 
 
Ridwan Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : igRnVb



 

 
 

 
 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO  
NOMOR 471 TAHUN 2024 

TENTANG 
PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM SARJANA JALUR PMB 

MANDIRI TAHAP I TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO 
 

Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran Penerimaan Mahasiswa Baru 
Universitas Islam Negeri Profesor Kiai Haji Saifuddin 
Zuhri Purwokerto Tahun 2024, maka perlu menetapkan 

Calon Mahasiswa Baru Program Sarjana Jalur PMB 
Mandiri Tahap I Tahun Akademik 2024/; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a di atas, perlu menetapkan 

keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Profesor Kiai 
Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2007 tentang 
Pendidikan Agama dan Pendidikan Keagamaan; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2019 tentang 
Pendidikan Tinggi Keagamaan; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2022 tentang 
Perubahan Peraturan Pemerintah 57 tahun 2021 
tentang Standar Nasional Pendidikan; 

7. Peraturan Presiden RI Nomor 41 tahun 2021 tentang 
Alih Status IAIN Purwokerto menjadi Universitas Islam 

Negeri Profesor Kiai Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto; 
8. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 25 Tahun 2021 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam 
Negeri Profesor Kiai Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto; 

9. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 34 tahun 2021 

tentang Statuta Universitas Islam Negeri Profesor Kiai 
Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto; 

 
Memperhatikan : Hasil Sidang Yudisium Penetapan Calon Mahasiswa Baru 

Program Sarjana Jalur PMB Mandiri Tahap I Tahun 
Akademik 2024/2025 Universitas Islam Negeri Profesor 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 2-  

Kiai Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto pada tanggal 22 

Februari 2024 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

 
 
 

 
 

KESATU 
 

 
 
 
KEDUA 

: 

 
 
 

 
 

: 
 

 
 
 
: 
 

 
 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO 
TENTANG PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU 
PROGRAM SARJANA JALUR PMB MANDIRI TAHAP I 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

Menetapkan Penetapan Calon Mahasiswa Baru Program 
Sarjana Jalur PMB Mandiri Tahap I Tahun Akademik 

2024/2025, sebagaimana dalam Lampiran merupakan 
bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 
 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan 

dalam penetapan ini akan diubah kembali sebagaimana 
mestinya. 

 
 Ditetapkan di Purwokerto 

Pada tanggal 23 Februari 2024 

 REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 
PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI 

PURWOKERTO, 
 

 
    ^ 
 

 
RIDWAN  

 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 3-  

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 
PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO 

NOMOR 342 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM 

SARJANA JALUR PMB MANDIRI TAHAP I TAHUN 
AKADEMIK 2024/2025 

 
Daftar Nama Calon Mahasiswa Baru Program Sarjana Jalur PMB Mandiri 

Tahap I Tahun Akademik 2024/2025 
 

No. ID Pendaftar Nama Pendaftar Prodi Diterima 

1 241111108 
Wanda Nur Azizah 

Ramadhani 
Arsitektur 

2 241111159 
Muhammad Haqul Yakin 

Aji Pangestu 
Arsitektur 

3 241111169 Arza Lubaib Al Muna Arsitektur 

4 241111291 Faiza Meryl Pinastika Arsitektur 

5 241111309 Akhmad Fajri Shobah Arsitektur 

6 241111370 Bangkit Khoerul Amri Arsitektur 

7 241111417 Azky Miftahurrosyad Arsitektur 

8 241111531 Muhammad Akbar Hidayat Arsitektur 

9 241111020 Kamalia Alda Ramadani 
Bimbingan dan Konseling 

Islam 

10 241111023 Sahrul Ramadhan 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

11 241111051 Qothrunnada Salsabila 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

12 241111084 Niken Azharena 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

13 241111085 Isnaeni Hidayah 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

14 241111086 Niswatul Adzkia 
Bimbingan dan Konseling 

Islam 

15 241111088 
Assyifa Maslahatul 

Istiqomah 

Bimbingan dan Konseling 

Islam 

16 241111090 Zahirotul Mustafidah 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

17 241111128 Usisa Niswatul 'Arifah 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

18 241111173 Meike Mutiara Pramesti 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

19 241111184 Fikri Jauhar Anwar 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

20 241111213 Anis Kholisatul Rofiah 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

21 241111224 Pandu Suwito 
Bimbingan dan Konseling 

Islam 

22 241111264 Alifah Naila Shafa 
Bimbingan dan Konseling 

Islam 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 4-  

23 241111329 Mely Agnia Asyifa 
Bimbingan dan Konseling 

Islam 

24 241111391 Syifa Amalia Azzahra 
Bimbingan dan Konseling 

Islam 

25 241111461 Shazkya Nurul Haya 
Bimbingan dan Konseling 
Islam 

26 241111038 Muhammad Nafian Lighoiri Ekonomi Syari'ah 

27 241111055 Mohamad Adit Firmansyah Ekonomi Syari'ah 

28 241111059 Shofi Hanifah Ekonomi Syari'ah 

29 241111064 Dina Setiawati Ekonomi Syari'ah 

30 241111077 Muhammad Miladi Akmal Ekonomi Syari'ah 

31 241111097 Afanizar Maulana Ibrahim Ekonomi Syari'ah 

32 241111115 Muji Anjar Laksono Ekonomi Syari'ah 

33 241111118 Rizki Ari Mukti Ekonomi Syari'ah 

34 241111129 Muhamad Ilyas Ekonomi Syari'ah 

35 241111137 Raikhan Aziz Nuryasin Ekonomi Syari'ah 

36 241111141 Sri Aulia Lutfi Anisa Ekonomi Syari'ah 

37 241111172 Aufa Isnaeni Syafar Ekonomi Syari'ah 

38 241111190 Mohamad Faik Akil Ekonomi Syari'ah 

39 241111193 Ferlita Nur Aeni Ekonomi Syari'ah 

40 241111210 Robiatul Mukharomah Ekonomi Syari'ah 

41 241111266 Silvy Permatasari Ekonomi Syari'ah 

42 241111289 Muhammad Faiqul Hilmi Ekonomi Syari'ah 

43 241111311 Fadilatur Rohmah Ekonomi Syari'ah 

44 241111313 Dian Pertiwi Ekonomi Syari'ah 

45 241111324 Sindi Aulia Ekonomi Syari'ah 

46 241111358 Isnaeni Putri Azkiya Ekonomi Syari'ah 

47 241111482 Zalfa Khoirun Nisa Ekonomi Syari'ah 

48 241111025 Ahmad Nurul Qolbi Hukum Ekonomi Syariah 

49 241111027 Inayatun Nakhla Hukum Ekonomi Syariah 

50 241111120 M Zalfa Al Fanji Hukum Ekonomi Syariah 

51 241111135 Fariza Alya Nabila Hukum Ekonomi Syariah 

52 241111149 Lulu Muftikhatus Sa'adah Hukum Ekonomi Syariah 

53 241111194 Yahya Faisal Amin Hukum Ekonomi Syariah 

54 241111222 Maha Guntur Hukum Ekonomi Syariah 

55 241111228 Muznia Farhana Maulida Hukum Ekonomi Syariah 

56 241111393 
Akhdan Syandana Surya 
Putra 

Hukum Ekonomi Syariah 

57 241111424 Muhammad Rizqy Abdullah Hukum Ekonomi Syariah 

58 241111432 Fikria Nala Shofia Hukum Ekonomi Syariah 

59 241111451 Anti Syafiqotul Ngazizah Hukum Ekonomi Syariah 

60 241111503 Chamim Ibnu Amarulloh Hukum Ekonomi Syariah 

61 241111512 Rizki Zaky Ma'sum Hukum Ekonomi Syariah 

62 241111101 Muhammad Fahri Al Zaki Hukum Keluarga Islam 

63 241111113 Dian Asyifa Lestari Hukum Keluarga Islam 

64 241111122 Nadia Laela Ramadhani Hukum Keluarga Islam 

65 241111143 Erik Agus Salim Hukum Keluarga Islam 

66 241111155 Nabil Fatur Rahman Hukum Keluarga Islam 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 5-  

67 241111171 
Latifah Azzahra 

Suryaningrum 
Hukum Keluarga Islam 

68 241111225 
Faiha Dhiya 'Ayu Maitsa 

Zalfafatin 
Hukum Keluarga Islam 

69 241111269 Dinda Rizky Saputri Hukum Keluarga Islam 

70 241111292 Ovy Resti Salsabila Hukum Keluarga Islam 

71 241111301 Nabila Trinita Amalia Hukum Keluarga Islam 

72 241111303 Rifqi Sefullah Hukum Keluarga Islam 

73 241111359 Naila Nihayatus Syifa Hukum Keluarga Islam 

74 241111381 Muhamad Atoillah Hukum Keluarga Islam 

75 241111382 Amalia Nur Sa'adah Hukum Keluarga Islam 

76 241111475 Jihan Pawaz Afifah Hukum Keluarga Islam 

77 241111524 Selfiana Hukum Keluarga Islam 

78 241111527 Lutvia Ananda Putri Hukum Keluarga Islam 

79 241111541 Nida Fadella Ahsanti Hukum Keluarga Islam 

80 241111548 
Ahmad Sultonudin Abil 
Aufa 

Hukum Keluarga Islam 

81 241111034 
Mokhamad Khanif Agus 
Salim 

Hukum Tata Negara 

82 241111175 Safira Hidayatul Husna Hukum Tata Negara 

83 241111203 Tazkia Lailatul Khasanah Hukum Tata Negara 

84 241111219 Yara Dhuha Chasani Hukum Tata Negara 

85 241111256 
Mohammadd Wafii Abdul 
Latif 

Hukum Tata Negara 

86 241111260 Wildan Ahmad Hukum Tata Negara 

87 241111360 Rifqi Firmansyah Hukum Tata Negara 

88 241111371 Auzini Anasykuro Hukum Tata Negara 

89 241111478 Al Fiyan Maulana Sadzili Hukum Tata Negara 

90 241111483 Itsnan Zakaria Harun Hukum Tata Negara 

91 241111516 Muhamad Rizki Nurikhsan Hukum Tata Negara 

92 241111547 Sanaya Hasanah Hukum Tata Negara 

93 241111011 Dewi Masitoh Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

94 241111071 Sobru Fangilun Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

95 241111110 Nevada Sabrina Az-Zahra Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

96 241111164 Siti Rofiqotul Hasanah Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

97 241111220 
Ifna Alfiyani Hikmah 
Fajrina 

Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

98 241111231 Moch Noval Fikri Mm Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

99 241111263 Irma Oktaviani Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

100 241111306 Putri Salsabila Romdhani Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

101 241111368 Zahrotus Sholihah Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

102 241111387 Halya Nur Ajilla Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

103 241111433 Sani Fadhillah Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

104 241111462 Maziyyatul Asna Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

105 241111486 
Muhammad Fadiel 

Pambudi 
Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

106 241111488 Ali Nurul Kurniawan Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

107 241111489 Bilqis Eva Salmah Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 6-  

108 241111543 Siti Nadhifah Musaid Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

109 241111545 Nida Nur Zahro Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir 

110 241111126 Septiani Wulandari Ilmu Lingkungan 

111 241111148 Azzahrah Safa Fadillah Ilmu Lingkungan 

112 241111275 Muhammad Ulil Amri Lubis Ilmu Lingkungan 

113 241111278 Khotibul Umam Ilmu Lingkungan 

114 241111397 Rizki Dwi Mulyani Ilmu Lingkungan 

115 241111446 Aji Firman Syah Ilmu Lingkungan 

116 241111014 Silviana Informatika 

117 241111026 Vani Oktaviani Informatika 

118 241111046 Afifah Putri Hidayah Informatika 

119 241111130 Muhammad Zulfi Informatika 

120 241111279 Riski Fadilah Informatika 

121 241111431 Achmad Nurjati Syam Informatika 

122 241111443 Shah Hanif Rahman Informatika 

123 241111460 Alfin Zidni Lutfika Informatika 

124 241111017 Intan Ma'rifatun Hidayah 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

125 241111024 Zacky Ferdianto 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

126 241111050 
Mohammad Febrian Putra 
Hakiki 

Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

127 241111057 Ikhtiana Tinawangkal 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

128 241111078 Desmi Niti Subekti 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

129 241111081 Liliana Irawan 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

130 241111140 Fatta Amhar Tsani 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

131 241111198 Fadila Rona Sofia Untsa 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

132 241111199 Mukhammad Luayyin Nafiis 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

133 241111215 Syahira Yusnita Maulidiah 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

134 241111218 Ulvi Maharani 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

135 241111251 Isna Mulyati 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

136 241111258 
Muhammad Dzaki 
Sulaiman 

Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

137 241111290 Kamal Navi' Al Idrus 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

138 241111327 
Muhammad Maulana Bayu 

Muzaki 

Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

139 241111337 Zidna Ngalimatunnasikhah 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

140 241111341 Pramudya Widodo 
Komunikasi dan 
Penyiaran Islam 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 7-  

141 241111414 Az Zahra Utiya Royani 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

142 241111529 Samlul Kayiz Muhamad 
Komunikasi dan 

Penyiaran Islam 

143 241111229 Siti Julianti Manajemen Dakwah 

144 241111302 Muhammad Ulinuha Manajemen Dakwah 

145 241111321 Nuruzzahro Manajemen Dakwah 

146 241111410 Ananda Harda Putra Arafat Manajemen Dakwah 

147 241111440 Moh Maftuh Ahnanudin Manajemen Dakwah 

148 241111005 Syaifa Abdullah Sa'bani 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

149 241111029 Nabila Dwi Hasanah 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

150 241111041 
Natia Syafii Al Gibran 
Wijayani 

Manajemen Pendidikan 
Islam 

151 241111054 Devi Nurlaeli Sahwa 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

152 241111058 Meisya Amelia Putri 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

153 241111080 Fadiyah Nurul Zakiyah 
Manajemen Pendidikan 

Islam 

154 241111156 Iqlil Putri Hardiyan 
Manajemen Pendidikan 

Islam 

155 241111157 Hidayah Riski Adiyansah 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

156 241111167 Afina Mazaya Auliya Mida 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

157 241111214 Najla Aulia Khaerunnisa 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

158 241111234 Naila Wildatun Isnaini 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

159 241111283 Fauzan Alfarizi 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

160 241111333 Endah Setyadinanti 
Manajemen Pendidikan 

Islam 

161 241111347 Ade Hesti Nf 
Manajemen Pendidikan 

Islam 

162 241111357 Erin Nada Nur Nadiyah 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

163 241111361 Shidqon Aripiyan 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

164 241111468 Raihan Nur Abdillah 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

165 241111473 Nur Aziza Amelia 
Manajemen Pendidikan 
Islam 

166 241111508 Rizka Ashfiya Nur Fadli 
Manajemen Pendidikan 

Islam 

167 241111147 Cahya Naisa Arum 
Manajemen Zakat dan 

Wakaf 

168 241111151 Diah Wulan Mei Karin 
Manajemen Zakat dan 

Wakaf 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 8-  

169 241111464 Siti Azizah 
Manajemen Zakat dan 

Wakaf 

170 241111007 Fatma Amaulida Pendidikan Agama Islam 

171 241111030 Hamzah Windu Shafar Pendidikan Agama Islam 

172 241111032 Nazir Arifka Pendidikan Agama Islam 

173 241111035 Firda Muhlishotun Nissa Pendidikan Agama Islam 

174 241111036 Hafidz Dein Haz Pendidikan Agama Islam 

175 241111039 Relifa Anastasia Pendidikan Agama Islam 

176 241111040 Alhazmi Anas Sidqi Pendidikan Agama Islam 

177 241111066 Muhammad Irfan Zaelani Pendidikan Agama Islam 

178 241111067 Afifah Rahma Dwi Suryani Pendidikan Agama Islam 

179 241111068 Ridhwan Abdurrohman Pendidikan Agama Islam 

180 241111087 Rizqia Bilqis Hilda Wijaya Pendidikan Agama Islam 

181 241111100 Akmal Masykuri Pendidikan Agama Islam 

182 241111102 Sanas Juniar Purnomo Pendidikan Agama Islam 

183 241111111 Tsabita Mulya Shafwah Pendidikan Agama Islam 

184 241111116 Teri Raditia Setiawan Pendidikan Agama Islam 

185 241111117 Sahrul Mubarok Pendidikan Agama Islam 

186 241111123 Ahmad Faizal Rizki Pendidikan Agama Islam 

187 241111160 Afreli Maulidina Fisa Pendidikan Agama Islam 

188 241111178 Aisyah Amaliyah Pendidikan Agama Islam 

189 241111182 Halimah Rahma Putri Pendidikan Agama Islam 

190 241111183 Riska Lusiana Pendidikan Agama Islam 

191 241111211 Riska Faulina Pendidikan Agama Islam 

192 241111223 Reza Silva Salafiyah Pendidikan Agama Islam 

193 241111272 Putri Hamidah Pendidikan Agama Islam 

194 241111304 Seliana Putrie Pendidikan Agama Islam 

195 241111314 Ulfa Dwi Latifah Pendidikan Agama Islam 

196 241111334 Nailal Mumtazah Pendidikan Agama Islam 

197 241111365 Yumna Dzakiyyah Fuady Pendidikan Agama Islam 

198 241111366 Angelina Shofiatul Habibah Pendidikan Agama Islam 

199 241111402 Hasna Nadya Khonsaa Pendidikan Agama Islam 

200 241111408 Tri Rahma Hidayanti Pendidikan Agama Islam 

201 241111420 
Sidqi Khoeruman Azam 

Abas 
Pendidikan Agama Islam 

202 241111445 Muruatul Luthfiyah Pendidikan Agama Islam 

203 241111518 Lutfiatu Nafisah Pendidikan Agama Islam 

204 241111532 Alya Putri Tiarno Pendidikan Agama Islam 

205 241111542 Mahda Addin Kamila Pendidikan Agama Islam 

206 241111004 Zahwa Aliya Nawa Pendidikan Bahasa Arab 

207 241111075 
Muhammad Zidan Ali 
Albukhori 

Pendidikan Bahasa Arab 

208 241111091 Atha Fauziah Pendidikan Bahasa Arab 

209 241111112 Assyifa Taqiya Adhi Pendidikan Bahasa Arab 

210 241111158 Nur Izzati Sadrina Pendidikan Bahasa Arab 

211 241111168 Rahmadewi Roisatuzzahroh Pendidikan Bahasa Arab 

212 241111201 Dita Aghnia Nur Faizah Pendidikan Bahasa Arab 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 9-  

213 241111299 Didik Ziyada Al Iman Pendidikan Bahasa Arab 

214 241111316 Ismi Musallamah Pendidikan Bahasa Arab 

215 241111330 Ma'rifatul Juhariah Pendidikan Bahasa Arab 

216 241111372 Ihdi Fuadi Asaifi Pendidikan Bahasa Arab 

217 241111380 Muhamad Nur Rohman Pendidikan Bahasa Arab 

218 241111389 Ahmad Fahrur Rozi Pendidikan Bahasa Arab 

219 241111394 Anisa Maulidya Khofifah Pendidikan Bahasa Arab 

220 241111398 Syukron Hamid Pendidikan Bahasa Arab 

221 241111405 Hanif Virgiawan Utomo Pendidikan Bahasa Arab 

222 241111423 Annisa Widya Lestari Pendidikan Bahasa Arab 

223 241111430 Alya Iswari Pendidikan Bahasa Arab 

224 241111444 Mutmainah Pendidikan Bahasa Arab 

225 241111496 Achmad Faiq Musyarraf Pendidikan Bahasa Arab 

226 241111498 Anjar Rizki Wicaksono Pendidikan Bahasa Arab 

227 241111509 Diany Az-Zahra Pendidikan Bahasa Arab 

228 241111511 Nayla Umayya Effendi Pendidikan Bahasa Arab 

229 241111002 Siti Muflikha 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

230 241111019 Patih Alawi 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

231 241111028 Ayuni Amalia 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

232 241111042 Sarah Muftiatus Sabiroh 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

233 241111044 Futya Lutfiyatul Maula 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

234 241111048 Chika Amelia Septiani 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

235 241111063 Lulu Fatinatun Nisa 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

236 241111070 Nur Ainul Khofifah 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

237 241111095 Nosyana Rizky Fatiha 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

238 241111170 Nila Aprilia Putri 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

239 241111188 Aisyah Khairunnisa 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

240 241111192 Amaliah Taufik Nurrohmah 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

241 241111236 Nurul Faizah 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

242 241111245 Iqbal Dimas Pratama 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

243 241111255 Silvia Nur Azizah 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

244 241111265 Siti Nurkholifah 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

245 241111276 Lana Choerun Nabil 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 10-  

246 241111319 
Ahmad Fanni Rabbani 

Hasan 

Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

247 241111331 Redita Ratna Erlani 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

248 241111335 Nazwa Febriana Damarjatik 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

249 241111400 
Muhammad Fauzan 
Ngazdiman 

Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

250 241111425 
Naasikhatul Ummah 
Arrobi'ah 

Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

251 241111456 Nala Nurrizka 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

252 241111458 Nurul Faridah 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

253 241111459 Nur Hasanah Fadila 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

254 241111463 Luthfiana Tsuroya 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

255 241111469 Al Nikmah 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

256 241111472 Rezita Isaura Ramadhani 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

257 241111474 Nur Aisyah 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

258 241111481 Angkat Rizqy Asyafiqy 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

259 241111484 Fakhri Aulia Shofa 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

260 241111499 Mei Markhatun Khasanah 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

261 241111517 Afifah Nurul Anastia 
Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah 

262 241111521 Atiqoh Wahdiani 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

263 241111526 Jihan Maulana 
Pendidikan Guru 
Madrasah Ibtidaiyah 

264 241111217 Ayuniar Dhia Arundyna 
Pendidikan Islam Anak 
Usia Dini 

265 241111288 Ni'matul Hidayah 
Pendidikan Islam Anak 
Usia Dini 

266 241111363 Sarah Niswatul Husna 
Pendidikan Islam Anak 

Usia Dini 

267 241111377 Umi Latifatul Mukaromah 
Pendidikan Islam Anak 

Usia Dini 

268 241111428 Daffa Hidayatullah 
Pendidikan Islam Anak 

Usia Dini 

269 241111240 Iqbal Muzaki 
Pengembangan 
Masyarakat Islam 

270 241111247 Rauyanul Kautsyar 
Pengembangan 
Masyarakat Islam 

271 241111253 
Rossi Amalia Lailatu 
Rahmah 

Pengembangan 
Masyarakat Islam 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 11-  

272 241111326 Agus Saputra 
Pengembangan 

Masyarakat Islam 

273 241111409 Itmam Mafatih 
Pengembangan 

Masyarakat Islam 

274 241111487 Khotiah Dias Munawaroh 
Pengembangan 
Masyarakat Islam 

275 241111528 
Rahma Ayudya Zulaekha 
Talzani 

Pengembangan 
Masyarakat Islam 

276 241111073 Syahla Yasmina Faha Perbandingan Madzhab 

277 241111150 
Andung Maylane Uswatun 
Hasanah 

Perbandingan Madzhab 

278 241111312 Siti Mujayanah Perbandingan Madzhab 

279 241111317 Aisyah Nushrotun Nafisah Perbandingan Madzhab 

280 241111392 Sulaiman Abdul Wahhab Perbandingan Madzhab 

281 241111037 Arjun Rizkuloh Perbankan Syariah 

282 241111052 Ihya Udin Perbankan Syariah 

283 241111053 Vina Widayatul Fuadah Perbankan Syariah 

284 241111056 Dimas Mulyadi Perbankan Syariah 

285 241111106 Hilmy Indra Wijaya Perbankan Syariah 

286 241111132 Erma Nur Rokhmawati Perbankan Syariah 

287 241111133 Eri Susilawati Perbankan Syariah 

288 241111134 Ardian Yusuf Saputra Perbankan Syariah 

289 241111144 M. Fatir Al Farizi Perbankan Syariah 

290 241111145 Nurrakhmat Perbankan Syariah 

291 241111146 M. Agil Fikron Perbankan Syariah 

292 241111191 Adhitiya Prasetyo Alkhalifi Perbankan Syariah 

293 241111252 Istiqomah Perbankan Syariah 

294 241111259 
Dorinda Aiko Blythe Van 
Wijaya 

Perbankan Syariah 

295 241111296 Lutfian Nidaul Husna Perbankan Syariah 

296 241111375 Kalila Safa Malika Perbankan Syariah 

297 241111436 Aniksya Nabila Safiqoh Perbankan Syariah 

298 241111449 Andhika Tegar Nurkholis Perbankan Syariah 

299 241111455 Fatma Yanuar Azizah Perbankan Syariah 

300 241111490 Bunga Dea Aulia Perbankan Syariah 

301 241111514 Khasna Mushlikhah Perbankan Syariah 

302 241111515 Nurlaela Aghnia Rahmawati Perbankan Syariah 

303 241111033 Cheplin 
Perpustakaan dan Sains 

Informasi 

304 241111174 Iftitaha Ziana Zayadah 
Perpustakaan dan Sains 

Informasi 

305 241111187 Rifngatun Ummul Barkah 
Perpustakaan dan Sains 

Informasi 

306 241111239 Denia Annisatul Marwa 
Perpustakaan dan Sains 
Informasi 

307 241111305 Zulhan Maulana 
Perpustakaan dan Sains 
Informasi 

308 241111328 Anisatun Solehah 
Perpustakaan dan Sains 
Informasi 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 12-  

309 241111383 Ngafifatul Karomah 
Perpustakaan dan Sains 

Informasi 

310 241111384 Auzin Atun Rohmah 
Perpustakaan dan Sains 

Informasi 

311 241111385 Erma Hidayah 
Perpustakaan dan Sains 
Informasi 

312 241111390 Laelatuzzahro Al Khusna 
Perpustakaan dan Sains 
Informasi 

313 241111421 Muhammad Fadhlulloh 
Perpustakaan dan Sains 
Informasi 

314 241111018 Salsa Ghina Sofinayah Sejarah Peradaban Islam 

315 241111022 Maulana Malik Sejarah Peradaban Islam 

316 241111060 Rifanul Mahmudah Sejarah Peradaban Islam 

317 241111099 Lugas Muhammad Aldian Sejarah Peradaban Islam 

318 241111138 Uni Ayu Saliha Sejarah Peradaban Islam 

319 241111202 Sofia Mansur Rofiah Sejarah Peradaban Islam 

320 241111262 Kuwat Nurrohman Sejarah Peradaban Islam 

321 241111280 
Muhammad Syafi'i Abdul 
Jabar Al Aziz 

Sejarah Peradaban Islam 

322 241111351 Fajriyatun Nurul 'Aini Sejarah Peradaban Islam 

323 241111353 Agis Rasiah Sejarah Peradaban Islam 

324 241111386 Masayu Alika Azzahra Sejarah Peradaban Islam 

325 241111422 Rakha Fais Ramadhan Sejarah Peradaban Islam 

326 241111510 Muhammad Okky Setiawan Sejarah Peradaban Islam 

327 241111012 Erna Maspupah Studi Agama Agama 

328 241111045 Safira Ardhiani Studi Agama Agama 

329 241111177 Choirul Anam Studi Agama Agama 

330 241111277 Rafi Ahmad Studi Agama Agama 

331 241111013 Fiqa Sahrul Lisamsi Tadris Bahasa Inggris 

332 241111079 Nailatul Muflikha Tadris Bahasa Inggris 

333 241111139 Yunita Akmelia Zahra M.M Tadris Bahasa Inggris 

334 241111332 Sabiliatun Izza Tadris Bahasa Inggris 

335 241111338 Alfi Hidayatul Mukaromah Tadris Bahasa Inggris 

336 241111342 
Robith Jumrotul Aulia 

Sabila 
Tadris Bahasa Inggris 

337 241111378 Ana Muzayanah Tadris Bahasa Inggris 

338 241111379 Teguh Bagastian Azhar Tadris Bahasa Inggris 

339 241111388 Selly Nurrizka Tadris Bahasa Inggris 

340 241111479 Aurellia Gischa Marsta Tadris Bahasa Inggris 

341 241111504 Jasmine Muthia Rahmah Tadris Bahasa Inggris 

342 241111507 Nanda Puspa Ningtyas Tadris Bahasa Inggris 

343 241111519 Allisha Nurul Faoziah Tadris Bahasa Inggris 

344 241111031 Mini Aemanul Kobasiah Tadris Matematika 

345 241111092 Rohfatal Fauziyah Tadris Matematika 

346 241111142 Nur Nakhya Islami Tadris Matematika 

347 241111230 Pinangka Wulan Rahmatika Tadris Matematika 

348 241111340 Laila Lubbatul Munawaroh Tadris Matematika 

349 241111476 Riyadlotussolihah Tadris Matematika 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp



- 13-  

350 241111513 Asy Syifa Zahrotul Azkiya Tadris Matematika 

351 241111540 Intan Nurul Faizah Tadris Matematika 

352 241111294 
Nur Rofiq Akbar 

Rahmansyah 
Tasawuf dan Psikoterapi 

353 241111310 Akhmad Musyafa Azis Tasawuf dan Psikoterapi 

354 241111364 Lu'lu'u Tsabita Tazkiyah Tasawuf dan Psikoterapi 

355 241111376 Luthfi Syarifah Tasawuf dan Psikoterapi 

356 241111501 Dini Zulva Ikhtiari Tasawuf dan Psikoterapi 

357 241111505 My Mutiara Achmad Tasawuf dan Psikoterapi 

 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : X8ZQCp


